

Data e hora da consulta: 24/11/2022 12:04

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
151911	IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.767.239/0010-36	RUA EDSON BARBOSA DE ARAUJO, S/N - MANOELA VALADARES	56800-000
Município	UF	Telefone
AFOGADOS DA INGAZEIRA	PE	87 98863-9073

Ano	Tipo	Número
2022	NE	79

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170912	8100000000	339030	151911	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/11/2022	Ordinário	23357.026082/2022-82	0,0000	56.924,89

Favorecido

Código	Nome	CEP
29.805.880/0001-55	Z COMERCIO DE ACO E FERRAMENTAS LTDA	59035-015
Endereço	UF	Telefone
BERNARDO VIEIRA 813 QUINTAS	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE AÇO GALVANIZADO E TELAS METÁLICAS PARA CERCAMENTO DE ÁREA NAS DEPENDÊNCIAS DO IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA. PROCESSO 23357.026082/2022-82.

Local da Entrega

IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA.

Informação Complementar

15847805000122022 - UASG Minuta: 158478

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	23/11/2022 18:33:04	Alteração

Data e hora da consulta: 24/11/2022 12:04

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	56.924,89

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - TUBO AÇO CARBONO COM COSTURA, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL, COMPRIMENTO 6 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ROSCADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO	13.899,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2022	Inclusão	60,00000	231,6600	13.899,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - TUBO AÇO CARBONO COM COSTURA, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/4 POL, COMPRIMENTO 6 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ROSCADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO	18.997,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2022	Inclusão	85,00000	223,5000	18.997,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - TELA METÁLICA, MATERIAL ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA ALAMBRADO, TAMANHO ABERTURA MALHA 5 CM, DIÂMETRO FIO Nº 12, ALTURA 1,50 M	24.027,79

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/11/2022	Inclusão	31,00000	775,0900	24.027,79

Assinaturas
Ordenador de Despesa

ANDREA FERREIRA DACAL

***.879.538-**

23/11/2022 18:33:04

Gestor Financeiro

JOSÉ LEANDRO CANDIDO

***.611.314-**

23/11/2022 17:39:09